VANTİLATÖR GERGİ SETİ FORD TRANSİT V347
KLİMASIZ

GMBGKF
D014 1

₺
1.000,0

0
%20 ₺ 1.000,00

SKT 45920 P SKT YAĞ KEÇESİ55*80*8 12 SKT-4592
0P 1 ₺ 45,00 %20 ₺ 45,00

TOPLAM 2 ₺ 1.045,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.045,00

%20 KDV ₺ 209,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.254,00

YALNIZ: BIN İKI YÜZ ELLI DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr